РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 августа 2018 г.                               с. Ивановское                                          № 120-р

О разрешении на спил аварийных ветвей деревьев, растущих на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в целях предотвращения угрозы жизни населения и обеспечения безопасности дорожного движения

1. Разрешить Ворсину Александру Ивановичу произвести спил и обрезку нависающих веток на 14 деревьях, препятствующих эксплуатации автомобильных дорог общего пользования местного значения, в границах населенных пунктов по адресу: с. Воронежское, ул. Новая, с № 16 по № 20. Спиленные ветки утилизировать.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на уполномоченного представителя главы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочерган И.В.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

И.о.главы муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      Н.В.Одинцова